様式第１号（第２条関係）

建築行為等許可申請書

 土地区画整理法第７６条第１項の規定により、下記のとおり申請します。                               年   月   日
   七ヶ浜町長 殿
 申請者                住所                                   氏名                    印 電話                記 申 請 行為 の場 所  （  街区   番） 仮 換 地 の 指 定    イ 指定済  ロ 未指定  借 地 権   イ 有   ロ 無 仮換地指定年月日       年   月   日  仮 換 地 面 積                       ㎡ 土 地 所 有 者 の 住 所 氏 名 及 び 土 地 使 用 承 諾   住 所

   氏 名                                       印  使用敷地面積  ㎡
 申 請 行為 の種 類  イ 建築物等の新築  ロ 建築物等の改築  ハ 建築物等の増築  ニ 土地の区画形質変更  ホ 物件の設置又は堆積  ヘ その他
 概

 要
 建 築 行 為 階   別   １  階   ２ 階       階       階   合  計  構    造

 床 面 積 ㎡ 申請部分           申請以外の部分            建築用途 計           建築以外の行為  種別  数量  概要 工事着手及び完了予定日  着手       年  月  日  完了       年  月  日
 ※ 添付図書 仮換地指定通知書の写し、付近見取図、配置図、平面図、立面図、断面図、給排水計画図、工作物等の詳細図、委任状（代理による申請の場合）等

（裏面）    ※土地区画整理施行者記載欄
  １ 許可についての支障の有無    （支障のある場合は、具体的理由）        ・事業施行上支障がない。        ・事業施行上支障がある。

  ２ 許可に付すべき条件
    ・土地区画整理事業上支障があるときは、施行者の指示に従い撤去又は移転すること。        ・公共物を破損したときは、施行者の指示に従い原形に復旧すること。

  ３ その他参考事項

  （関係課決裁欄）